

Nazwisko i imię prowadzącego zajęcia dydaktyczne	Nazwa zajęć	Nazwa kierunku studiów, specjalności	Rodzaj i rok studiów	Typ zajęć	Warunki odbywania zajęć (w tym ilość dopuszczalnych nieobecności w semestrze)	Warunki usprawiedliwiania i odrabiania nieobecności na zajęciach	Warunki uzyskiwania zaliczenia; składania egzaminu	Termin zaliczenia/egzaminu
Balbuza Katarzyna, prof. UAM dr hab.	Antyczne korzenie kultury europejskiej	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Konieczność nadrobienia zaległości w materiale	Zaliczenie ustne	28 stycznia 2022
Balbuza Katarzyna, prof. UAM dr hab.	Historia starożytna	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa		Egzamin ustny	3 lutego 2022
Balbuza Katarzyna, prof. UAM dr hab.	Historia starożytna	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Konieczność nadrobienia zaległości w materiale	zaliczenie ustne	28 stycznia 2022
Białecki Konrad, prof. UAM dr hab.	Kultura i społeczeństwo polskie na tle Europy w XX i XXI wieku	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	KON	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	zaliczenie danego tematu w trybie indywidualnym	zaliczenie testu z faktografii + ocena z aktywności na zajęciach złożą się na ocenę końcową	do końca semestru
Bugajewski Maciej, prof. UAM dr hab.	Obecność wiedzy historycznej w świecie współczesnym	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	uzupełnienie materiału z zajęć we własnym zakresie	zaliczenie na podstawie aktywnego uczestnictwa w zajęciach oraz rozmowy podsumowującej z zakresu omawianego na zajęciach materiału.	01.02.2022
Budzińska Justyna, dr	Animacja kultury historycznej	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Nieobecności należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie, korzystając z konsultacji podczas dyżuru prowadzącego.	Obecność i aktywność na zajęciach. Przygotowanie projektu edukacyjnego	29.11.2021
Falkowski Tomasz, dr hab.	Podstawy metodologii historii	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa		Kolokwium ustne	Ostatnie zajęcia w semestrze
Falkowski Tomasz, dr hab.	Wprowadzenie do historii	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Po konsultacji z Prowadzącym	Kolokwium ustne	Ostatnie zajęcia w semestrze
Gąsowski Jerzy, dr	Podstawy psychologii cz. 1	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Rozmowa w ramach dyżuru	Egzamin w formie pisemnej i rozmowa	28.01.2022
Gąsowski Jerzy, dr	Podstawy psychologii cz. 1	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Rozmowa w ramach dyżuru	Opracowanie w formie prezentacji wskazanego tematu i przedstawienie na spotkaniu	27.01.2022
Jakuboszczak Agnieszka, prof. UAM dr hab.	Historia Polski i powszechna XVI-XVIII wiek	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, II rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	nie dotyczy	egzamin pisemny z treści wykładów i wskazanego w konspekcie zajęć podręcznika	Przedtermin 31 stycznia 2022; termin I: 7 lutego 2022
Jakuboszczak Agnieszka, prof. UAM dr hab.	Człowiek i jego codzienność w epoce nowożytnej	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	nieobecności powyżej dwóch należy zaliczyć na dyżurze	przedstawienie prezentacja, oddanie pracy semestralnej (recenzja); obecność i aktywność na zajęciach	31 stycznia 2022
Jasiński Tomasz, prof. dr hab.	Nauki Pomocnicze Historii	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Zaliczenie literatury wskazanej przez prowadzącego	Znajomość wykładów oraz artykułów i materiałów cyfrowych udostępnionych studentom przez prowadzącego w trakcie trwania semestru.	Kolokwium ustne na ostatnich zajęciach w semestrze
Julkowska Violetta, prof. zw. dr hab.	Źródła wiedzy historycznej w edukacji szkolnej	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	1 nieobecność dopuszczalna, pozostałe do zaliczenia na dyżurze	konspekt lekcji historii z wykorzystaniem dowolnego źródła wiedzy historycznej	02.02.2022
Julkowska Violetta, prof. zw. dr hab.	Seminarium licencjackie	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	2 nieobecności dopuszczalne, pozostałe do zaliczenia na dyżurze	przedstawienie bibliografii oraz rozdziałów pracy	02.02.2022
Liwerska Aneta, mgr	Historia starożytna	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Ustalane indywidualnie z prowadzącą	Zaliczenie pisemne	31.01.2022
Liwerska Aneta, mgr	Źródła do dziejów epoki starożytnej	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Ustalane indywidualnie z prowadzącą	Praca pisemna	24.01.2022

Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Historia Polski i powszechna XVI-XVIII wiek	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	nieobecności powyżej dwóch należy zaliczyć na dyżurze	praca pisemna	7 luty 2022 r.
Manys Bernadetta, prof. UAM dr hab.	Historia Polski i powszechna XVI-XVIII wiek	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	nieobecność powyżej dwóch należy zaliczyć na dyżurze	zaliczenie testu faktograficznego, przygotowanie pracy pisemnej, aktywność na zajęciach, zaliczenie 6 lektur, przygotowanie prac cząstkowych w postaci 2 prezentacji	31 stycznia 2022 r.
Okulewicz Piotr, prof. UAM dr hab.	Historia Polski i powszechna XX/XXI w.	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	KON	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Zaliczenie tematu w trybie indywidualnym	Obecność na zajęciach, rozliczenie się z zaplanowanego projektu i kolokwium ustnego.	do końca semestru
Różycki Łukasz, prof. UAM dr hab.	Historia starożytnej Grecji i Rzymu - ćwiczenia	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Odrabianie w trakcie dyżuru	Aktywny udział w trakcie zajęć, recenzja wybranej książki	W trakcie sesji
Stróżyk Paweł, prof. UAM dr hab.	Źródła do dziejów Polski i powszechnych XVI-XVIII	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Odrabianie nieobecności na dyżurze	Obecności; przygotowanie do zajęć i aktywne w nich uczestnictwo; zaliczenie pisemne (możliwe 2 podejścia); możliwość zwolnienia z zaliczenia dla osób aktywnych i wykazujących dobre opanowanie materiału	1 termin - w następnym tygodniu po ostatnich zajęciach; 2 termin (i ostatni) - w kolejnym tygodniu po 1 terminie (terminy będą ustalane z grupą)
Strykowska -Nowakowska Justyna, dr	Podstawy pedagogiki dla nauczycieli cz.1	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	rozmowa na temat przerabiany na zajęciach	przygotowanie prezentacji	grudzień
Strykowska -Nowakowska Justyna, dr	Podstawy pedagogiki dla nauczycieli cz. 1	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	nie dotyczy	egzamin ustny	czerwiec
Strykowska -Nowakowska Justyna, dr	Uczeń we specjalnych potrzebami edukacyjnymi	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	rozmowa na temat przerabiany na zajęciach	przygotowanie prezentacji	w zależności od wybranego terminu
Syska Ewa, prof. UAM dr hab.	Źródła do dziejów Polski XX/XXI wieku na tle europejskim	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie kolokwium obejmującego zagadnienia omawiane na zajęciach	1 lutego 2022
Tyborowski Witold, prof. UAM dr hab.	Historia starożytna	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	zaliczenie ustne na dyżurze	Egzamin ustny	07.02.2022
Tyborowski Witold, prof. UAM dr hab.	Historia starożytna	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	zaliczenie ustne na dyżurze	Zaliczenie lektur, zaliczenie ustne	24.01.2022
Tyborowski Witold, prof. UAM dr hab.	Historia starożytna	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	WAR	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	zaliczenie ustne na dyżurze	Zaliczenie źródeł, zaliczenie ustne	24.01.2022
Tyborowski Witold, prof. UAM dr hab.	Historia starożytna	Humanistyka w szkole - Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	zaliczenie ustne na dyżurze	Zaliczenie ustne	24.01.2022